
 

 

UCHWAŁA NR 105/XVIII/2016 

RADY GMINY DUBIECKO 

z dnia 30 marca 2016 r. 

w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych zorganizowanych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Dubiecko oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

Na podstawie art. 20c ust. 4 i 6, art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2015 r. poz.2156 z późn. zm. ), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zmianami ) Rada Gminy Dubiecko uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria oraz odpowiadającą im liczbę punktów na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych zorganizowanych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Dubiecko: 

1. Podleganie obowiązkowi rocznego przygotowania przedszkolnego przez kandydata - liczba punktów 30; 

2. Liczba zadeklarowanych godzin pobytu kandydata w przedszkolu/oddziale przedszkolnym powyżej 

5 godzin podstawy programowej - 2 punkty za każdą rozpoczętą godzinę pobytu. 

3. Aktywność zawodowa obojga rodziców kandydata: praca zawodowa/studia w systemie dziennym - 

6 punktów (w przypadku osoby samotnie wychowującej dziecko - liczba punktów 6). 

4. Uczęszczanie do tego samego przedszkola/oddziału przedszkolnego rodzeństwa kandydata - 4 punkty. 

5. Miejsce zamieszkania kandydata w obwodzie szkoły podstawowej, w którym zlokalizowane jest 

przedszkole - 2 punkty. 

§ 2. Dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów określonych w par. 1 pkt 1-5 są odpowiednio: 

1. Oświadczenie rodzica/ów o podleganiu kandydata obowiązkowi rocznego przygotowania 

przedszkolnego - załącznik nr 1. 

2. Oświadczenie o liczbie zadeklarowanych godzin pobytu w przedszkolu/oddziale przedszkolnym- 

załącznik nr 2. 

3. Oświadczenie o aktywności zawodowej rodziców - załącznik nr 3. 

4. Oświadczenie o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do tego samego przedszkola/oddziału 

przedszkolnego - załącznik nr 4. 

5. Oświadczenie o miejscu zamieszkania kandydata - załącznik nr 5. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubiecko. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 kwietnia 2016 r.

Poz. 1451



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ryszard Fik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1451



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 105/XVIII/2016 

Rady Gminy Dubiecko 

z dnia 30 marca 2016 r. 

Dubiecko, dnia ................................... 

.................................................................. 

(imię i nazwisko matki/opiekuna prawnego kandydata) 

   

.................................................................. 

(imię i nazwisko ojca/opiekuna prawnego kandydata) 

   

................................................................. 

    

.................................................................. 

(adres zamieszkania) 

    

O Ś W I A D C Z E N I E 

o podleganiu obowiązkowi rocznego przygotowania przedszkolnego kandydata 
   

Oświadczam/y, że dziecko ……………………………………………………….………………… 

    

urodzone ………………………………… podlega obowiązkowi rocznego przygotowania 

przedszkolnego. 

   

Jestem/Jesteśmy świadomi odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

  ................................................................... 

( podpis matki /opiekuna prawnego kandydata ) 

................................................................... 

( podpis ojca/ opiekuna prawnego kandydata) 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ryszard Fik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1451



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 105/XVIII/2016 

Rady Gminy Dubiecko 

z dnia 30 marca 2016 r. 

 

 

Dubiecko, dnia ................................... 

 

 

 ..................................................................  

(imię i nazwisko matki /opiekuna prawnego kandydata) 

    

 ..................................................................  

(imię i nazwisko ojca /opiekuna prawnego kandydata)  

      

..................................................................  

      

..................................................................  

(adres zamieszkania)  

     

     

O Ś W I A D C Z E N I E 

o liczbie zadeklarowanych godzin pobytu w Przedszkolu 

 

Deklarujemy/ Deklaruję dzienny czas pobytu dziecka ………………………………………....………………… 

w przedszkolu ……………………………………………………………………………… w roku szkolnym 

..............……......... od godziny ……………........ do godziny …………….., w tym liczba godzin ………. 

powyżej 5 godzin podstawy programowej. 

……… ................................................................... 

( podpis matki /opiekuna prawnego kandydata) 

 

………................................................................... 

( podpis ojca /opiekuna prawnego kandydata) 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Ryszard Fik 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1451



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 105/XVIII/2016 

Rady Gminy Dubiecko 

z dnia 30 marca 2016 r. 

 

 

Dubiecko, dnia ................................... 

................................... ................................  

(imię i nazwisko matki/opiekuna prawnego kandydata)  

     

..................................................................  

(imię i nazwisko ojca /opiekuna prawnego kandydata) 

 ..................................................................  

..................................................................  

(adres zamieszkania) 

 

 

O Ś W I A D C Z E N I E 

o aktywności zawodowej rodziców  

     

 

 Oświadczam, że jestem zatrudniona .....…………………………………………………………… 

 Jestem świadoma odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.  

 

 

................................................................... 

( podpis matki/ opiekuna prawnego kandydata ) 

 

      

 

O Ś W I A D C Z E N I E 

o aktywności zawodowej rodziców  

    

    

 Oświadczam, że jestem zatrudniony ………………………………………………………………… 

 Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.  

 

 

................................................................... 

( podpis ojca/ opiekuna prawnego kandydata ) 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Ryszard Fik 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1451



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 105/XVIII/2016 

Rady Gminy Dubiecko 

z dnia 30 marca 2016 r. 

 

Dubiecko, dnia ................................... 

 

 

..................................................................  

(imię i nazwisko matki/opiekuna prawnego kandydata)  

    

.................................................................. 

 (imię i nazwisko ojca/opiekuna prawnego kandydata) 

 ................................................................. 

      

. ................................................................  

(adres zamieszkania) 

 

    

O Ś W I A D C Z E N I E 

      

o uczęszczaniu do Przedszkola ………………………...……………………. rodzeństwa kandydata 

 

O ś w i a d c z a m/ y,  że rodzeństwo dziecka ……………………………………. urodzonego ……………… 

      

uczęszcza do Przedszkola ……………..…………………….……………………………………………… 

     

 Jestem/ Jesteśmy świadomi odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.  

     

 

................................................................... 

( podpis matki /opiekuna prawnego kandydata ) 

      

   ................................................................... 

( podpis ojca/ opiekuna prawnego kandydata ) 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Fik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1451



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 105/XVIII/2016 

Rady Gminy Dubiecko 

z dnia 30 marca 2016 r. 

Dubiecko, dnia ................................... 

   

.................................................................. 

(imię i nazwisko matki/opiekuna prawnego kandydata) 

    

.................................................................. 

(imię i nazwisko ojca/opiekuna prawnego kandydata) 

   

O Ś W I A D C Z E N I E 

o miejscu zamieszkania kandydata 

O ś w i a d c z a m / y, że wraz z moim dzieckiem …………………… ………………………………….. 

ur. ………………………………….. zamieszkuję/zamieszkujemy* pod wskazanym poniżej adresem: ulica 

…………………………………….. nr domu ………………… nr lokalu ………...…… 

miejscowość ………………………………………………. kod pocztowy ………………….. 

województwo ……………………………………….. 

Jestem/Jesteśmy świadomi odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

................................................................... 

( podpis matki /opiekuna prawnego kandydata ) 

    

................................................................... 

( podpis ojca/ opiekuna prawnego kandydata ) 

 

*Miejscem zamieszkania osoby fizycznej jest miejscowość, w której ta osoba przebywa z zamiarem 

stałego pobytu (art.25 Kodeksu Cywilnego) 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ryszard Fik 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1451



 

Uzasadnienie  

Znowelizowana ustawa o systemie oświaty wprowadziła jednolite zasady rekrutacji do przedszkoli oraz klas 

I szkół podstawowych i gimnazjum. 

Zgodnie z art. 20c ust.1 do publicznego przedszkola i innej formy wychowania przedszkolnego 

w tym oddziałów przedszkolnych zorganizowanych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę 

przyjmuje sią kandydatów zamieszkałych na terenie gminy. 

W przypadku większej liczby kandydatów lub równorzędnych wyników uzyskanych na pierwszym etapie 

postępowania rekrutacyjnego lub jeżeli dane przedszkole lub inna forma wychowania przedszkolnego 

dysponuje wolnymi miejscami na drugim etapie rekrutacji brane są pod uwagę kryteria, którym przypisana 

zostaje określona liczba punktów z uwzględnieniem zapewnienia jak najpełniejszej realizacji potrzeb dziecka 

i jego rodziny. 

Zgodnie z art.20c ust.6 określenie kryteriów i przyporządkowanie wartości punktów na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego należy do organu prowadzącego. W związku z powyższym w projekcie uchwały 

określone zostały kryteria, którym została przyporządkowana odpowiednia liczba punktów. 

Kandydaci zamieszkali poza obszarem Gminy Dubiecko mogą być przyjęci do publicznych przedszkoli 

i innych form wychowania przedszkolnego na terenie tej gminy, jeżeli po przeprowadzeniu postępowania 

rekrutacyjnego gmina nadal dysponuje wolnymi miejscami. W przypadku większej liczby kandydatów 

zamieszkałych poza obszarem Gminy Dubiecko przeprowadza się postępowanie rekrutacyjne wg. kryteriów 

określonych w w/w projekcie uchwały. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ryszard Fik 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1451


		2016-04-25T14:11:56+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




